Приложение № ___

к Договору ________________ от

«___»_________ № ____.

Акт приёма-передачи

Г. Казань                                                                                           «___»______________г.

Общество с ограниченной ответственностью «Связьэнерго», именуемое в дальнейшем

«Оператор связи», в лице директора Клюева Евгения Витальевича,  действующего на

основании Устава, с одной стороны и ________________________________, именуемое в

дальнейшем «Абонент», в лице __________________, действующего на основании

_______________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», отдельно «Сторона»,

заключили настоящий акт приёма-передачи приложение № ___ к  договору

__________________ от «____»__________ № _____ (далее  по тексту - «Договор») о

нижеследующем.

1. Оператор связи передаётся следующее Оборудование:

 - Наименование: _____________

-  количество: _______________

-  серийный номер: ___________

2. Абонент претензий к переданному Оборудованию не имеет.

Реквизиты и подписи сторон

Оператор связи:

ООО «Связьэнерго»

Адрес местонахождения: 420036, РТ, г.

Казань, ул. Восход, д. 45 а, лит. Д.1, пом.

6

Почт. адрес: 420057, РТ, г. Казань, а/я 242

ИНН / КПП 1639028918/166101001

Тел/факс: (843) 5720572/57205898

Абонентский отдел: (843)5720595,

(8552)745892

Электронный адрес: abon@se116.ru,

office@se116.ru, nch@se116.ru

Банковские реквизиты: р/с

40702810762000026280  в Отд «БАНК

ТАТАРСТАН»  №8610 ПАО СБЕРБАНК

г. Казань к/с 30101810600000000603, БИК

049205603

Директор/______________/ Е.В. Клюев

М.П.

Абонент:

Наименование (полное и сокращённое)

Адрес местонахождения:

Почт. адрес: ________________________

ИНН / КПП

_______________/_______________

Тел/факс: ______________________

Электронный адрес:

____________________

Банковские реквизиты: р/с

________________________

к/с _________________________

БИК__________________________

 Должность /______________/ ___________

 М.П.

mailto:abon@se116.ru
mailto:office@se116.ru

	Акт приёма-передачи
	Г. Казань                                                                                           «___»______________г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Связьэнерго», именуемое в дальнейшем «Оператор связи», в лице директора Клюева Евгения Витальевича,  действующего на основании Устава, с одной стороны и ________________________________, именуемое в дальнейшем...
	1. Оператор связи передаётся следующее Оборудование:
	- Наименование: _____________
	-  количество: _______________
	-  серийный номер: ___________
	2. Абонент претензий к переданному Оборудованию не имеет.